Наративен извештај за 2023

1. Собранието на оснивачите  во март одржа состанок и согласно Оператвната програма  ги даде насоките за активностите за тековната година
2.  Медиумска кампања
 -Во рамките на оваа активност  направен е банерот на  здружението Хоуп и други промотивни материјали за афазијата и креирани се линкови на социјалнте мрежи: веб страна, ФБ профил, Истаграм ...
-Проследени текстови  на неделно  ниво на социјалните мрежи за афазијата за подигање на јавната свест
- Интервју на радио Скопје за активностите на здружението Хоуп и за афазија
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3. Во месецот на афазијата (јуни) :
- одржана работилница во просториите на  здружението Хоуп со клинички логопеди од Центарот за    рехабилитација на патологија на вербална комуникација Скопје.
-Во градски парк од страна на членови  на Хоуп поделени се   флаери за афазијата за подигање на свеста на граѓаните за оваа состојба 

4. Институционална  соработка
 Со Центарот за рехабилитација на патологија на вербална комуникација одржани се повеќе средби со Директорката М-р Нермин Теловска  и тимот   
 и договорена е континуирана  соработка како клучна  и најважна институција за лицата со афазија.

